Ài~€~ ~R11I~O~Q3

CÂMARA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA-ES ~5 ~ q ~
PODER LEGISLATIVO

Boa Esperança/ES, 05 de se embro de 2023.

OFÍCIO CMBE N° 22212023

Referência: comunica a retirada do Projeto de Lei n° 0 14/2023

A Sua Excelência a Senhora Prefeita de Boa Esperança-ES.

Senhora Prefeita,

Atendendo vossa solicitação contida no OF.GPM/PMBE N° 341/2023, de 04/09/2023 e inciso

IV do art. 188 do Regimento Interno, informamos a Vossa Excelência, que foi retirado o Projeto

de Lei n° 014/2023 - que “Dispõe sobre a abertura de crédito adicional especial ao orçamento

vigente”.

Atenciosamente,

Presidente

lii
AVENIDA SENADOR EURICO REZENDE N~ 780 — CAIXA POSTAL N~ 034 — CENTRO — BOA ESPERANÇA-ES — CEP 29845-000

www.boaesperanca.es.Ieg.br — (27) 3768-1380 — cmbe@boaesperanca.es.leg.br

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 32003400350030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.